
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO 

C . S O  U M B E R T O  I ,  1 2 9  •  1 3 0 3 1  •  A R B O R I O  •  ( VC) • C . F .  9 4 0 2 3 3 5 0 0 2 1  
T E L . :  0 1 6 1 / 8 6 9 0 0 7  •  F A X :  0 1 6 1 / 8 6 9 9 2 1 

e - m a i l :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ is t r u z io n e .i t  e - m a i l - p e c :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ p ec . i s t r u z io n e. i t  

s i t o :  http://www.i c a r b o r i o . g o v . i t  
   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
       

 
 

All'Albo Pretorio 
All'Albo online sito web Istituto 

CUP: E74C22000820001 

OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 -  Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico n. 33956 del 18/05/2022- Realizzazione dei 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti  e per la 
socialità e l’accoglienza  

Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-6       “A scuola insieme”           

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO L’Avviso pubblico n. 33956 del 18/05/2022 Fondi Strutturali Europei Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR Asse I –Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.12022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze; 

VISTA  la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022; 

VISTE le disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative FSE-FESR 2014/2020delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate;  

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO
C.F. 94023350021 C.M. VCIC802006
AF7F5CD - ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO

Prot. 0003269/E del 28/07/2022 12:41:43

http://www.istitutosuperiorelagrangiavc.it/
http://www.icarborio.gov.it/


  

 

 

D E C R E T A 

 di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente 

 
 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato Progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-6 A 
SCUOLA INSIEME 

€ 39.615,00 

  

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti 
dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06- “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2- voce), istituendo 
la sottovoce “Programma Operativo Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento 
(POC)” (liv. 3) ; - per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito 
nell’ambito dei Progetti (liv.1) - P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di 
destinazione (liv. 3) “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza - Avviso 33956/2022”,  

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Maria Teresa Aprigliano  e al Consiglio di Istituto per gli 
adempimenti di competenza. 

 
 
                                                  

 
                           


